令和 7 年 8 月 6 日

保守契約更新対象の会員各位

昭 和 青 色 申 告 会

名古屋市瑞穂区中山町 1-10

電話(052)852-4747

FAX(052)852-4755

https://member.aosin.nagoya

会計ソフト「ブルーリターン A」保守契約更新料のご請求について

謹啓

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

株式会社ゼンアオイロからの案内の通り、令和 8 年以降もブルーリターン A をご利用い

ただくには保守契約の更新が必要になります。

次のいずれかを選んでご対応をお願いいたします。

支払い、振込または更新しない旨の連絡期限 令和 7 年 9 月 16 日（火）

ご不明な点がありましたら昭和青色申告会 担当：井上宛にご連絡ください。

謹白

更新する方（令和 8年以降もブルーリターン A をご利用いただく方）

下記の口座へお振込みいただくか、昭和青色申告会の窓口でお支払いください。

岡崎信用金庫 滝子支店 普通預金 0294350

昭和青色申告会 請負業 会長 廣瀬博正

金額 13,200 円

口座からの引落はできません。

振込または昭和青色申告会の窓口でお支払いください。

更新しない方（令和 7年でブルーリターン A のご利用をやめる方）

手続きが必要になりますので必ず期限までにご連絡ください。

ご連絡がない場合、令和 7 年分の確定申告書をブルーリターンＡで作成できません。

電話 052-852-4747 昭和青色申告会 担当：井上